
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XX/129/09
RADY GMINY NOWINKA
Z dnia 23 marca 2009 r.

W sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. Przebudowa budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince wraz z dociepleniem w ramach modernizacji budynku w związku z ubieganiem się przez Gminny Ośrodek
Kultury w Nowince o współfinansowanie w Ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, działanie Odnowa i Rozwój wsi

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit., „d”, i art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z
2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 82 ust.1 pkt 2, 168 ust. 2 pkt 2, 169, ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 187 poz. 1381, Nr
170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560,Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r Nr 19, poz. 100) – postanawia co następuje:

§ 1. Rada Gminy Nowinka wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w wysokości nie przekraczającej 505 000,00 zł (słownie: pięćset pięć tysięcy
złotych) w budżecie Gminy Nowinka na rok 2009, jako pokrycie kosztów uczestnictwa Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince , benificjenta realizującego
zadanie.

§ 2. Kwota w wysokości nie przekraczającej 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych), stanowi 25% kosztów kwalifikowalnych, i będzie jako wkład
własny w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie Odnowa i Rozwój Wsi. Pozostałe koszty zostaną zrefundowane w
ramach Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie Odnowa i Rozwój Wsi.

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie Odnowa i Rozwój Wsi.

§ 4. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Nowinka do projektu wymienionego w § 1. Udział Gminy Nowinka będzie związany z zaciągnięciem zobowiązań
finansowych ujętych w § 11 pkt 1Uchwały Nr XVIII/108/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na
2009 rok.

§ 5. Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy wymienionej w § 1 zostanie wniesiona w formie weksla in blanco na kwotę 505 000,00 zł wraz z deklaracją
wekslową, powyższa kwota stanowi zabezpieczenie dofinansowania ze środków własnych i 75% środków które to zostaną zrefundowane z programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie Odnowa i Rozwój Wsi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kłoczko

Uzasadnienie
W związku z ubieganiem się przez Gminny Ośrodek Kultury w Nowince o dofinansowanie realizacji projektu pn. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Nowince wraz z dociepleniem w ramach modernizacji budynku z Programu Ramach Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, działanie
Odnowa i Rozwój Wsi konieczne jest potwierdzenie zapewnienia środków na pokrycie kosztów uczestnictwa w projekcie.
Potwierdzeniem takim, w przypadku instytucji kultury, dla której wkład własny zabezpieczony będzie w budżecie Gminy Nowinka, jest Uchwała Rady Gminy
określająca zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów uczestnictwa .
Kwota bezzwrotnego wkładu własnego w wysokości 125 000,00 zł stanowi część szacunkowego kosztu całkowitego projektu, przeznaczonego dla Gminnego
Ośrodka Kultury w Nowince.
Dofinansowanie projektu wyniesie 75% kwoty wynoszącej 625 000,00 zł stanowiącej koszt udziału w projekcie i zostanie zrefundowane w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, działanie Odnowa i Rozwój Wsi. W przypadku uzyskania dofinansowania dla projektu, będzie on realizowany
w 2009 roku.
Projekt dotyczy współdziałania mieszkańców wsi w ramach kierunku rozwoju ich miejscowości. Projekt planu odnowy wsi powstaje w wyniku debaty lokalnej na
poziomie sołectwa. Projekt wpłynie na poprawę jakości życia na obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi
oraz promowanie obszarów wiejskich. Umożliwi rozwój tożsamości społeczności wiejskiej, zachowanie dziedzictwa kulturowego i specyfikacji obszarów wiejskich
oraz wpłynie na wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej obszarów wiejskich.

Metryka strony

uch129/09

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-10-23
Data modyfikacji: 2009-10-23

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl


Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-10-23

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uch129/09

